VFU-samordnare i Grundlararprogrammet med inriktning F-3

VFU-omrade

VFU-samordnare

Telefon

Epost

Ale

Erik Hoglund

0722-340506

erik.hoglund@ale.se

Alingsas

Sofia Hallén

0322-6170 72

sofia.hallen@alingsas.se

Assaredsskolan

Helena Andersson

helena.andersson@assaredsskolan.se

Backatorpskolan

Jenny Ekberg

jennye@backatorpsskolan.se

Boskolan

Camilla Ljungberg

camilla.ljungberg@boskolan.se

Ebba Petterssons privatskola

Ewa Hiltmann

ewa.hiltmann@ebbapettersson.se

Franska skolan

Ellenor Sincalir

031-16 54 82

ellenor.sinclair@medborgarskolan.se

Fridaskolan Gbg (F-6)

Johan Tedbrant

Ny samordnar fr. VT24

johan.tedbrant@fridautbildning.se

Goteborgs stad Nordost

Susanne Bromels

031-3673522

susanne.bromels@grundskola.goteborg.se

Goteborgs stad Nordost

Malin Adolfsson

072-8566324

malin.adolfsson@grundskola.goteborg.se

Goteborg Stad Centrum

Veronika Stenberg

0701-47 18 76

veronika.stenberg@grundskola.goteborg.se

Goteborg Stad Centrum

Carina Andersson Williamsson

0739-102697

carina.andersson.williamsson@grundskola.goteborg.se

Goteborg Stad Hisingen

Anette Dagerland

031-366 52 04

anette.dagerland@grundskola.goteborg.se

Goteborg Stad Hisingen

Cecilia Wingard

0720-070867

anna-karin.wiberg@grundskola.goteborg.se

Goteborg Stad Hisingen

Maria Nord

maria.nord@grundskola.goteborg.se

Goteborg Stad Sydvast

Monica Abrahamsson

monica.abrahamsson@grundskola.goteborg.se

Goteborg Stad Sydvast

Caroline Soderlind Léfdahl

caroline.lofdahl@grundskola.goteborg.se

Harryda

Gunilla Cederberg

gunilla.cederberg@harryda.se

ISGR

Emelie Edbacke

emelie.edbacke@staff.isgr.se

Innovitaskolan Mdélndal - Academed

Katarina Sarnholm

katarina.sarnholm@innovitaskolan.se

Kullaviks montessoriskola

Jenny Rudstam

jenny.rudstam@kmskola.se

Kungsbacka Annika Larsson 0700-833816 annika.larsson2 @kungsbacka.se
Kungalv Linda Osterberg linda.osterberg@skola.kungalv.se
Lerum Elisabeth Svennungsson Elisabeth.Svennungsson@lerum.se
Lilla Edet Teres Linchausen 0520-659850 teres.linchausen@lillaedet.se
Montessoriskolan Casa Jenny Pavel jenny.pavel@casagbg.se

Molndal Marie Zandian 0706-873536 marie.zandian@molndal.se

Noblaskolan Nya hovas Academedia

Fredrika Mattsson

fredrika.mattsson@noblaskolan.se

Partille

Hanna Johansson

hanna.johansson@partille.se

The English School

Johanna Hojer

j.hojer@theenglishschool.se

Samskolan Marie Hansson 031-631992 marie.hansson@samskolan.se
Stenungsund Henric Johansson 0705-691512 henric.johansson@stenungsund.se
Varberg Camilla Karlsson camilla.karlsson2 @varberg.se
Ockerd Anna Juhlin 0723-079699 anna.juhlin@ockero.se

Uppdaterad 240611




